[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2015
1239
____________                                                                                         № _______
​​​​​​
О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 02.12.2013 № 5887

«Об утверждении положения

об обеспечении доступа к информации о

деятельности администрации городского округа
 город Выкса Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством внести в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от  02.12.2013 № 5887 следующие изменения:

1. Раздел 3 вышеуказанного Положения дополнить частью 3.9. следующего содержания:
«3.9. Информация о кадровом обеспечении органа местного самоуправления, указанная в подпунктах «б» – «д» пункта 8 части 3.2. настоящего раздела, размещается также на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в порядке, определяемом Правительством Российской Федерации.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 года.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами администрации городского округа город Выкса (Захарова А.А.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Начальнику общего отдела управления делами администрации городского округа город Выкса (Ганина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             В.В.Кочетков

	Разослать

(структурное подразделение)

	Юридический отдел – 1 экз.

	Отдел по связям с общественностью и СМИ – 1 экз.

	Общий отдел – 5 экз.

	Отдел муниципальной службы и кадровой работы – 1 экз.

СОГЛАСОВАНО:

	Ф.И.О.

(должность)
	Дата
	Подпись
	Предложения, изменения

	Димова И. И. -  управляющий делами администрации

	Печникова М. Г. -  начальник юридического отдела администрации

ПОДГОТОВИЛ:

	Ф.И.О.  должность
	Дата*
	Подпись
	Телефон

	Левина О. В. – гл. специалист юридического отдела администрации

	3-20-71

*графа «Дата» заполняется в день сдачи документа в общий отдел